Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines and is significantly faded.

Faint, illegible text, possibly a section header or a specific line of text, centered on the page.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page, located in the lower middle section.

Melij Antonij nebrissen.

ex grammatico rhetoris in complutensi
gymnasio. atq; proinde historici Re-
gi in quinquaginta sacrae scri-
pturae locos non uulga-
riter enarratos.

TERTIA QVINQVAGENA.

Aelii Antonii nebriffen. ex grammatico rhetoris: atq; Regii
historici in quinquaginta sacrae scripturae locos. Ad persequamur
Reuerendum in christo Iesu patrem ac sanctissimum dominum
Do. Fratrem Franciscum ximenez, S. R. E. Cardinalem hispanum
archiepiscopum Toletanum atq; hispaniarum mystarchen.

Mnes uigiliae meae Pater amplissime quas ab hinc decennio sa-
cris litteris impendi: eo spectare uidentur: ut aut quosdam locos
liberiorum negligetia uitiatos emaculare: aut quorundam uer-
borum recoditos sensus in lucem eruerem. Sed cum mihi superior
censura uocem interclusisset: ne quicquam hiscerem iis de rebus: quae sunt
a me multis laboribus excogitatae: obtemperavi tamen apostolicis iussio-
nibus: meque ipsum repressi expectans tempus in quo possem animi mei
sententiam libere testari. & ecce quod optanti diuum promittere nemo
auidet: uoluenda dies en attulit ultro. Licet namque sub te o maxime reli-
gionis nostrae censor uti libertate: quid quisque sentiat dicendi: dum mo-
do id suo periculo agat: ut conuictus temeritatis suae poenas luat: & uictor
ex inuentis laudem reportet. Sed cum anno superiori Salmanticae inter-
prandendum recitarem Amplitudini tuae quosdam in certos sacrae scriptu-
rae locos annotationes meas: ex renidenti uultu atque fauore tuo assensu fa-
cile perspexi: quam grata illi essent in hac parte studia mea. Quin et in-
super si es memor: idemdem admonuisti me: ne sinerem subsiuias illas
observationes meas interire. Itaque non existimo: quae tuo grauissimo iu-
dicio tunc uidebantur probanda: nunc ut reprobos: nisi forte tunc quasi
priuatus auditor mihi blandiebaris: nunc uero quasi publicus censor aliud
decernis. Libet itaque ad apologiam illam in qua te iudice editicio ac nun-
cupato criminatorem meis respondi: addere quinquaginta locos non
uulgariter expositos: quos ex impressione propagatos uelut ex arce qua-
dam tua mihi ad hoc munus tradita per omnes hispanias quasi praecur-
sores metatoresque uel potius excubias siue exploratores dimisi: ut ex illo-
rum primo cum hostibus concursu captarem auspicia: cum fuerit mihi
toto exercitu atque omnibus copiis dimicandum: qualis sit futurus totius
pugnae euentus. Neque enim dubito quin melioribus auspiciis ad me re-
deant: quam pentacontarchae illi duo missi ab Ochozia rege israel ad Elia-
thesbiten: quos ignis de caelo descendens absumpsit.